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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01403004E

2. Data e Regjistrimit 03/02/2020
3. Emri i Subjektit DE GUSTIBUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhok Biba, Zona 
Kadastrale 8360, Galeria, Kati i  dyte. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania si nje veprimtari dytesore nga ajo kryesore do te 

jete ne gjendje te kryeje shitje me shumice, pakice, "on-line", 
marrjen me qira te pajisjeve kompjuterike, elektronikes, 
softuereve, pajisjeve, etj. shkrimi, pajisje zyre dhe mobilje, 
veshje, pajisje sportive dhe "vegla"; montimi, mirembajtja 
dhe riparimi i "kompjuterave personale", pajisjeve 
elektronike, printereve dhe pajisjeve, konsulences, shitjes 
dhe mirembajtjes "perpunimi i zerit"; realizimin, ndihmen 
dhe mirembajtjen e "softuereve" dhe faqeve te internetit"; - 
ndihmen dhe mirembajtjen e" pajisjeve.
Giuseppe Seminerio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2021                Deri: 18/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeSeminerio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DE GUSTIBUS
E-Mail: segreteria@acia.al  
Telefon: 0697091831  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-459112-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514956-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.05.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objekit të aktivitetit. Ndryshimi i 
administratorit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ndihme ne promovimin dhe zhvillimin e aktiviteteve te pasurive te 
patundshme, pe^shire ndertirnin ne pergjithesi dhe cfardolloj ndertese, blerjen dhe shitjen, 
shkembimin mes ndertesave, parcelimin o nendarjen, komodato, menaxhimin, marrjen me 
qira te pasurive te patundshme, te punimeve dhe impianteve, perfshire ndihmen ne 
proceduren admimstrative te dobishme ose ne ydo rast te domosdoshem per te marre 
autorizimet e nevojshme, si dhe identifikimin ne emer te klienteve te partnereve strategjike 
per zhvillimin e ndermarrjeve te perbashketa, ose permes ndonje forme tjeter te 
pershtatshme te aktivitete ne lidhje me veprimtarine te pasurive te patundshme; kompania 
si nje veprimtari dytesore nga ajo kryesore do te jete ne gjendje te kryeje shitje me 
shumice, pakice, "on-line", marrie me qira te pajisjeve kompjuterike, elektromkes, 
softuereve, pajisjeve, etj. shkrimi, pajisje zyre dhe mobilje, veshje, pajisje sportive dhe 
"vegla"; montimi, mirembajtja dhe riparimi i "kompjuterave personale", pajisjeve 
elektronike, printereve dhe pajisjeve, konsulences, shitjes dhe mirembajtjes "perpunimi i 
zerit"; realizimin, ndihmen dhe mirembajtjen e "softuereve" dhe faqeve te interaetit"; - 
ndihmen dhe mirembajtjen e" pajisjeve "; organizimi i panaireve dhe ngjarjeve kulturore, 
sportive dhe muzikore dhe blerja dhe shitja e shfrytezimit te te drejtave te pronesise 
industriale. Per qellimet e lartpermendura, kompania do te jete ne gjendje te ndihmoje 
klientet ne hulumtimin dhe perfundimin e kontratave te financimit ne cfaredo forme me 
institucionet e kreditit, bankat, kompanite dhe individet, duke negociuar ata me garancite e 
duhura reale dhe personale, perfshir,  marrja e garanzive reale, miratimeve dhe kolateralit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F1F1A2-15EE-4F60-B568-00EB77ECA47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6875DA9-EDA5-4CF4-8601-200CE23AD20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0BFC0F-C962-4B8B-89AE-432BE5553879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C656E75-38DC-4DDF-BB03-CFB585C797B8
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gjithashtu ne favor te paleve te treat, kompania gjithashtu do te jete ne gjendje te kryeje te 
gjitha transaksionet tregtare, industriale, letrat me vlere dhe pasuri te paluajtshme qe 
konsiderohen te domosdoshme ose te dobishme per arritjen e qellimit te korporates, te 
siguroje garanci dhe garanci reale ose personale, gjithashtu ne favor te paleve te treta, 
dhe te marre persiper te marre pjese ne interkembim te ideve dhe interesash me kompani te 
tjera.")          u be            ("Kompania si nje veprimtari dytesore nga ajo kryesore do te 
jete ne gjendje te kryeje shitje me shumice, pakice, "on-line", marrjen me qira te 
pajisjeve kompjuterike, elektronikes, softuereve, pajisjeve, etj. shkrimi, pajisje zyre 
dhe mobilje, veshje, pajisje sportive dhe "vegla"; montimi, mirembajtja dhe riparimi 
i "kompjuterave personale", pajisjeve elektronike, printereve dhe pajisjeve, 
konsulences, shitjes dhe mirembajtjes "perpunimi i zerit"; realizimin, ndihmen dhe 
mirembajtjen e "softuereve" dhe faqeve te internetit"; - ndihmen dhe mirembajtjen 
e" pajisjeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emanuela Dapi")                      Nga data 
"20/05/2020             Ne daten "20/05/2025
eshte larguar administratori:            ("TINDARA MARINO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524226-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 25.05.2020, ndermjete 
pales shitese TINDARA MARINO dhe pales blerese shoqeria "PERLEASING S.R.L."

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("TINDARA MARINO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PERLEASING S.R.L.")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538381-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4BAF4D-D4B5-4FA9-9F7C-0CFEF62C60F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F2DE21-82BB-4B41-BD5F-4E41226A33D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F2DE21-82BB-4B41-BD5F-4E41226A33D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581D2783-F607-4128-BD08-8354C391A782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89966BEE-2AFE-41EC-A785-068DE6AE7142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5293A7F5-C8FB-4CEC-BF75-5EF3FAA9C24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD4D7FD-0E7B-45C3-8FD5-7C080D7BDD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD4D7FD-0E7B-45C3-8FD5-7C080D7BDD7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264F25F9-E7C1-4B1F-B54B-8EE38DFE71C3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tindara Marino")                      Nga data 
"03/07/2020             Ne daten "03/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Emanuela Dapi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602707-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.10.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emarilda Vata")                      Nga data 
"09/10/2020             Ne daten "09/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Tindara Marino")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618132-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
06.11.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("TINDARA MARINO")                      Nga data 
"06/11/2020             Ne daten "06/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Emarilda Vata")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84BF98D-F359-4419-99B4-B4C3A6C4D096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC31748-3461-44A8-A4AC-CBAFBB35B7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC31748-3461-44A8-A4AC-CBAFBB35B7F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DDD0C9-5952-4108-997A-D96D8439E730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC123D7-4223-4A1D-9E6B-0F21A4672E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C801D5C0-D2DB-4952-84E4-74B7DBC20BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3FFF83-7485-49B3-83EC-FCAC5F43B92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3FFF83-7485-49B3-83EC-FCAC5F43B92A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F681CBD2-C4B9-4A50-AD23-60E9E5D475FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009E21C3-5B72-4C09-AD08-B8BE94C390F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E11D300-8600-46BE-AD23-FD14CA47AFD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E11D300-8600-46BE-AD23-FD14CA47AFD2
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12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671641-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, Zona Kadastrale 8360, Galeria, Kati i  dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Shyqyri Berxolli", Residence "Inter-Cosat", Njesia Nr.10, Shkalla B, Nr. pasurise 6/376, 
Vol. 30, Faq. 45, ZK 8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698687-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 06.05.2021 ku 
eshte vendosur: Shtimi i administratorit të dytë z. Kushtrim Gjana.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kushtrim Gjana")                      Nga data 
"06/05/2021             Ne daten "06/05/2026

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714630-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.02.06.2021, ku vendosi : 
Largimin e administratorit te dyte z. Kushtrim Gjana. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kushtrim Gjana")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D65D25-8513-4DBA-9CA5-59B71FB17E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C61B0BC-0C0A-4A25-BF1B-AF2262F6FE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B70EA6-601F-425E-8EC8-D3B98F119F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B70EA6-601F-425E-8EC8-D3B98F119F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F17126-6467-48A9-8803-29E63E097D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680ED224-5927-40E4-A8DD-7AE3EBEE3E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B262C4-C52F-475A-BDB2-EB967DCFC8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B262C4-C52F-475A-BDB2-EB967DCFC8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42473896-E076-4ECF-8362-C4E99D18CE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42473896-E076-4ECF-8362-C4E99D18CE45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EE6E74-55AB-4691-99F9-C94F2A4CE33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3971C9A7-D615-427C-B58F-F952C7AD6C8C
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01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730152-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se 100 % te kuotave te 
shoqerise, date 18.06.2021, me ane te se ciles transferohen 100% te kuotave te shoqerise 
nga ortaku PERLEASING S.R.L.ne favor te Giuseppe Seminerio. Depozitimi I vendimit 
dt.18.06.2021 per miratimin e shitjes se 100% te kuotave te shoqerise nga ortaku 
PERLEASING S.R.L.ne favor te Giuseppe Seminerio,si dhe largimin e administratorit 
TINDARA MARINO dhe emerimin ne kete pozicion te Giuseppe Seminerio. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Giuseppe  Seminerio")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("PERLEASING S.R.L.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giuseppe  Seminerio")                      Nga data 
"18/06/2021             Ne daten "18/06/2026
eshte larguar administratori:            ("TINDARA MARINO")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763029-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B9250A-578F-486F-BFA4-06A3F2F39142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B53435-FA5B-49F9-8556-0785DF7AAB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2E1A89-C397-4D6E-BFEB-7E416290FBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BF66F2-8FAB-4809-B96F-B3666E9CB5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BF66F2-8FAB-4809-B96F-B3666E9CB5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A58557-D996-444A-BF07-27E37977663D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103AF0F5-4676-4C89-ADA0-70427591D417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F35E38-F980-42D8-A35D-D57B56923B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF466FF4-A6DE-4976-B078-E6264D67A4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF466FF4-A6DE-4976-B078-E6264D67A4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CC6CF72-3440-4DE2-9EE4-F50E9780B097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A00518-5F6F-4523-8C56-F8605A92262B
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Datë: 12/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


